

Rafał Mazurczak

Powołany na stanowisko członka zarządu 15 września 2016 r. Zarządza rozwojem projektów biurowych spółki. Karierę rozpoczął w 2000 r. jako manager ds. wynajmu projektów biurowych Echo Investment. W latach 2007 – 2013 pełnił funkcję dyrektora ds. wynajmu w dziale biurowym, a od 2013 r. był dyrektorem działu biurowego. Współtworzył strategię rozwoju tej części biznesu w Echo Investment i wprowadzał ją w życie. Odpowiadał za budowę, wynajem i marketing flagowego projektu spółki – Browary Warszawskie, a także wieżowca Q22 oraz biurowców Moje Miejsce I i II w Warszawie, kompleksu O3 Business Park w Krakowie, Face2Face Business Campus w Katowicach, biurowca Tryton w Gdańsku czy West Gate i Nobilis we Wrocławiu.

DOŚWIADCZENIE:

2000 – obecnie	Echo Investment S.A.
2016 – obecnie	Członek Zarządu - Odpowiada za strategię i rozwój działu biurowego.
2013 – 2016	Dyrektor działu biurowego - Zarządzanie sprzedażą i marketingiem projektów biurowych, - Zarządzanie procesami przygotowania projektów biurowych, - Nadzór nad procesami projektowania i budowy, - Prowadzenie negocjacji z głównymi Najemcami, - Członek Komitetu do podejmowania decyzji o nabyciu gruntu.
2007-2013	Dyrektor ds. wynajmu w dziale biurowym
2000-2007	Manager ds. wynajmu projektów biurowych

WYKSZTAŁCENIE:

Jest absolwentem wydziału ekonomii na Politechnice Radomskiej oraz wydziału finansów i bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.